
Prot. n. 6159/VII.6                                                                                         

Oggetto: rettifica dell’orario provvisorio delle lezion
 

VISTO l’art. 25, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
VISTO l’art. 396 del D.Lgs 16 aprile 1994, n. 297;
VISTO l’art. 28 del CCNL Comparto Scuola sottoscritto in data
VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 

 la pubblicazione sul sito web dell’istituzione scolastica dell’orario provvisorio delle lezioni della 

scuola secondaria di primo grado in vigore

 l’inserimento, nell’area  riservata del sito, dell’orario recante  i nominativi del personale docente.

Distinti saluti  

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale

Via Donato Faini 
C. F. 86001890788 
e-mail: csic872004@istruzione.it

                                                                                                            Cetraro, 

Scuola Secondaria di primo grado

orario provvisorio delle lezioni in vigore da lunedì 19 settembre 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
l’art. 25, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
l’art. 396 del D.Lgs 16 aprile 1994, n. 297; 

del CCNL Comparto Scuola sottoscritto in data 29 novembre 2007;
il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19 aprile 2018;

 
DISPONE 

 
sul sito web dell’istituzione scolastica dell’orario provvisorio delle lezioni della 

scuola secondaria di primo grado in vigore da lunedì 19 settembre 2022; 

l’inserimento, nell’area  riservata del sito, dell’orario recante  i nominativi del personale docente.

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L

mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccetraro.edu.it 

codice IPA: istsc_csic872004 

Il Dirigente scolastico
Giuseppe Francesco Mantuano

Cetraro, 17 settembre 2022 

Al personale docente  
Scuola Secondaria di primo grado 

Loro sedi 
 

i in vigore da lunedì 19 settembre 2022 

29 novembre 2007; 
19 aprile 2018; 

sul sito web dell’istituzione scolastica dell’orario provvisorio delle lezioni della 

l’inserimento, nell’area  riservata del sito, dell’orario recante  i nominativi del personale docente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 
91294 

codice univoco ufficio UFV13L 
csic872004@pec.istruzione.it  

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 


		2022-09-17T20:29:55+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




